ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШЕНИЕ

"14" сентября 2020 г.                                                                                                      № 34

О результатах выборов в депутаты Совета сельского поселения «Черно-Озерское»
«13» сентября 2020 года

"13" сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета сельского поселения «Черно-Озерское».

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам Главы сельского поселения «Черно-Озерское» в списки избирателей было включено 770 избирателей, 231 (30%) избирателей приняли участие в выборах, 231 (30%) избирателей приняли участие в голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

- за Абрамовских Н.В.       подано 119 голосов избирателей (51,52%);

- за Беломестнову А.Л.      подано 98  голосов избирателей (42,42%);

           - за Гагаркину Ю.В.            подано 125  голосов избирателей (54,11%);

           - за Корыткову О.С.            подано 124  голосов избирателей (53,68%);

           - за Кулакова Д.А.               подано 150  голосов избирателей (64,94%);

           - за Кулакову Ю.А.             подано 144  голосов избирателей (62,34%);

           - за Курочкину А.Я.            подано 150 голосов избирателей (64,94%);

           - за Носкова С.А.                подано 134 голосов избирателей (58,01%);

           - за Супко С А.                    подано 124 голосов избирателей (53,68%);

           - за Трофимову А.О.           подано 114 голосов избирателей (49,35%);

           - за Уткину Г.И.                  подано 108 голосов избирателей (46,75%);

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения «Черно-Озерское»

Абрамовских Наталья Викторовна

Гагаркина Юлия Викторовна

Корыткова Оксана Сергеевна

Кулаков Дмитрий Александрович

Кулакова Юлия Александровна

Курочкина Анастасия Яковлевна

Носков Сергей Леонидович

Супко Сергей Александрович

Трофимова Анастасия Олеговна

Уткина Галина Ивановна

получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Черно-Озерское» от "13" сентября 2020 года о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Черно-Озерское» и в соответствии со статьями 85Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Черно-Озерское»

                                                                             решила:

1. Признать выборы в депутаты Совета сельского поселения «Черно-Озерское»
"13" сентября 2020 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Черно-Озерское» избраны:

 Абрамовских Наталья Викторовна

Гагаркина Юлия Викторовна

Корыткова Оксана Сергеевна

Кулаков Дмитрий Александрович

Кулакова Юлия Александровна

Курочкина Анастасия Яковлевна

Носков Сергей Леонидович

Супко Сергей Александрович

Трофимова Анастасия Олеговна

Уткина Галина Ивановна

3.  Направить копию настоящего решения  о результатах выборов в депутаты Совета сельского поселения «Черно-Озерское» в Совет сельского поселения «Черно-Озерское».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельсовет» и разместить на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Черно-Озерское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранными депутатами Совета сельского поселения «Черно-Озерское».
Председатель избирательной комиссии

_____________
Егорина Н.А.

                                                                                                  (подпись)

Секретарь избирательной комиссии
            _____________
Нагаева Т.Г.

М.П.
                                     (подпись)